
 CA NA PAULINA - BASQUE 

 %  %  % 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
 10 
 11 
 12 
 13 
 15 
 16 
 17 

 BINETA NIASSE 
 MARTA CASTRO GINARD 
 MARIA DOLORS FIGUERO 
 LUCIA ROCA HUESCA 
 LAURA VILAMAJOR URIZ 
 ISABEL REUS MAURA 
 CATERINA SABATER BEN 
 ESTHER FERNANDEZ AM 
 MARIA TERESA PECOS JI 
 LAURA REUS MAURA 
 FRANCISCA TUGORES PA 
 CATALINA SIMON LADARI 

 SONIA PONS GONZALEZ 

 32:57 
 23:36 
 15:04 
 08:21 
 09:55 
 16:06 
 23:30 
 11:21 
 17:42 
 11:42 
 23:24 
 06:22 

 2/4 
 2/6 
 0/2 

 0/1 
 0/0 
 1/2 
 1/3 
 1/6 
 0/2 
 0/3 
 1/2 

 0/2 

 1/2 
 1/3 
 0/0 
 0/0 
 1/1 
 1/1 
 0/0 
 0/0 
 0/1 
 1/2 
 3/6 
 0/0 

 3/6 
 1/4 
 1/2 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 1/2 
 0/0 
 0/0 
 1/2 
 0/2 
 0/0 

 50.0 
 33.3 
 0.0 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 50.0 
 33.3 
 16.7 
 0.0 
 0.0 
 50.0 

 50.0 
 33.3 
 0.0 
 0.0 

 100.0 
 100.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 50.0 
 50.0 
 0.0 

 50.0 
 25.0 
 50.0 
 0.0 
 0.0 

 0.0 
 50.0 
 0.0 
 0.0 
 50.0 
 0.0 
 0.0 

 1 
 2 
 2 

 1 
 2 
 1 
 5 
 3 
 2 
 0 
 4 
 1 

 2 
 2 
 2 
 2 
 2 
 1 
 7 
 3 
 3 
 0 
 4 
 1 

 0 
 1 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 2 
 0 
 0 

 2 
 2 
 0 
 1 
 0 
 1 
 2 
 0 
 0 
 0 
 2 
 0 

 2 
 1 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 8/33  24.2  8/16  50.0  7/18  38.9  24  31  4  10  4 
 0  2  0  0  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL 

 A/I  A/I 
 Rebotes 

 Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 9 
 2 
 2 
 0 
 4 
 2 
 7 
 1 
 -2 
 -1 
 4 
 2 

 30 
 0 

 Com  Rec 
 0 
 1 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 3  200:00 

 5I 

 * 

 * 

 * 

 * 
 *  10 

 8 
 1 
 0 
 3 
 3 
 3 
 2 
 2 
 4 
 9 
 2 

 47 

 PTS 
 Faltas 

 Com  Rec 
 0  4 

 3  3 
 1  2 
 0  0 

 0  0 
 3  1 

 1  1 
 2  0 

 2  1 
 3  3 

 2  4 
 0  0 

 0  0 
 18  18 

 PER 
 5 
 3 
 0 
 2 
 0 
 1 
 3 
 0 
 2 
 3 
 1 
 0 
 2 
 22 

 1 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 2 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 2 
 7 

 Partido No. B2 
 CTO. DE BALEARES - 1ª DIV. NAC. FEM. 

 PALMA DE MALLORCA,  ANTONIO SERVERA 

 CA NA PAULINA - BASQUET PLA 47 - 59 INSTITUTO DE FERTILIDAD - BAHIA SAN AGUSTIN 
 (13-16, 7-11, 14-10, 13-22) 

 Arbitros : PARDO, CAMPINS 
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 AZUCENA GARCIA CLARA 
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 Marcador intervalos 5 minutos 

 Máxima ventaja 
 Mejor racha anotadora 
 Cambios de ventaja 
 Veces empatado 

 Asistencia 

 ESTADISTICAS DEL PARTIDO 


